

参考価格

ページ

1

作成日

2021/10/24

RB26乗せ換え様

株式会社 オオクボファクトリー

愛知県稲沢市赤池東山町100

TEL0587-84-3434 FAX0587-84-1134

尾西信用金庫

一宮東支店

カ) オオクボファクトリー



普通O179461

下記のとおりお見積りいたします
ご査収の程、宜しく願いいたします

合計金額 (A+B)

¥3,874,000

料金明細	
技術料	1,147,500
部品代	2,294,410
ショートパーツ	20,000
諸費用	10,000
小計	3,471,910
消費税	347,191
合計[A]	3,819,101

料金明細 (非課税分)	
自賠償	20,010
重量税	50,400
自動車税	
リサイクル券	
印紙	5,000
端数	-501
合計[B]	54,899

※部品価格の改訂・送料追加により、見積金額と請求額に差が生じることがありますので予めご了承下さい

修理明細

ページ2

作業/部品名称	単価	個数	部品代	技術料
中古RB26エンジン ステージア 丸車	1500000	1	1500000	
エンジン関係追加ショートパーツ				
34純正タービン				
HKS強化アクチュエーター	26,000			
カムカバー塗装				48000
カムカバーオーナメント	25000			
エンジンハーネス 中古	100000			
パワーFC	108000			
HKS ブーストコントローラー EVC	65000			
トラスト レーシングプラグ	1900			
ORC クラッチKIT	104000			
サード フェューエルポンプ 295L	35000	1	35000	10000
ニスモレギュレーター	14,000	1	14,000	
純正デリバリー	10,300	1	10,300	
純正 燃料フィルター	5,820	1	5,820	
純正 燃料ホース	4,000	1	4,000	
ラジエーターホースアップパー	1,490	1	1,490	
ラジエーターホースロア	3,000	1	3,000	
クランプ	280	4	1,120	
リザーブタンク	8370	1	8370	
ウォッシュャーKIT	4000	1	4000	
キャニスター	13000			
ドロップングレジスター	4790			
アクセルペダル	4500			
アクセルワイヤー	4730			
トラスト インタークーラー	108000			
純正ICパイプ 右	18100			

純正ICパイプ 左	2000			
IC固定ステー 一式	21,200			
プロ-オフ TRUST	38,000			
純正エアクリーナー	29100			
純正エアクリーナーダクト	11000			
HKS パイピングKIT	47000	1	47000	
HPIブラックシリコンホース	1600	8	12800	
RSTエアコンステーKIT	19800	1	19800	
BNR34エアコンコンデンサ	39200	1	39200	
リキッドタンクASSY	9160	1	9160	
ACファン	38,600			
エアコン高圧ボディパイプ	4950	1	4950	
ラジエターファン	10700	1	10700	
パワステホース高圧	42200	1	42,200	
パワステホース低圧	8000	1	8,000	
エンジンオイル	1,000	6.3	6,300	
MTオイル 75W-90	1,000	3	3,000	
パワステオイル	1,000	2	2,000	
デフオイル	1,000	4	4,000	
クーラント	500	4	2,000	
アテ-サオイル	1,000	2	2,000	
エアコンガス	1,500	3	4,500	
ブレーキオイル	3,000	1	3,000	8,000
クラッチオイル	3,000	1	3,000	3,000
フロントパイプ	20,000			
触媒	100,000			
マフラー加工	78,000			50,000
マスターシリンダー 取替	42,000	1	42,000	5,000
中古ブレンボ ウレタン塗装	150,000	1	150,000	20,000
BFR ビックローターKIT	72,500	1	72,500	20,000
エンドレスMX72ブレーキパット	48,000	1	48,000	
GT-Rフロントナックル 中古	40,000	1	40,000	
GT-Rリヤナックル 中古	40,000	1	40,000	50,000
リア クスコLSD				30,000
ER34後期 MTシフトパネル	18,200	1	18,200	
ブリッド ユーロスター スポーツシート 中古	50,000	1	50,000	
ブリッド シートレール	23,000	1	23,000	3,500
エンジン・MT脱着 スカイライン				150,000
エンジンMT脱着 ステージア				150,000
スワップハーネス加工				150,000
スワップ関連付属品 洗浄・取付・加工等				200,000
【IC・パワステ・エアコン・ハーネス・燃料系・足回り】				
エンジンルーム塗装				150,000

構造変更書類作成 エンジン・MT				50,000
新規車検構造変更代行				30,000
新規車検点検				20,000
新規車検整備				
¥3,186,490 小計			2,294,410	1,147,500

備考

部品取り中古車・中古部品は予価です。
 実動車からエンジンを降し、そのまま使用した内容となっております。OHやリフレッシュが必要な方は別途費用が発生します
 価格が水色になっている部品は、部品取り車に装着されていたパーツとなり、この見積には含んでおりませんが、部品取り車によっては別途必要となる場合がございます。またエンジン単品でご用意した場合でも見積記載部品が必要となり上記見積より高額になることがあります
 金額が空白になっている項目は見積に含んでおりません。お好みで必要な部品や作業は別途費用が発生します